AVISO DE RESULTADO DA MANIFESTAÇÃO DE INTERESSE E DE
INTENÇÃO DE ADJUDICAÇÃO PARA

CONSULTOR INDIVIDUAL n° 01/2025

Processo n° 23.612.602-1.

A Comissão Permanente de Licitação da Secretaria de Estado da Segurança
Pública - SESP, por intermédio do Programa Paraná Seguro - BID (Contrato de Empréstimo
n°  3137/OC-BR), torna público o resultado final da seleção de Contratação de consultoria
individual  para  atuar  como engenheiro  Civil, de  acordo  com as  Políticas  para  Seleção  e
Contratação  de  Consultores  Financiadas  pelo  Banco  Interamericano  de  Desenvolvimento
(GN-2350-15), conforme lista abaixo:

Candidato Pontuação Classificação

Leonardo Salvadori Pascoaloto 2,5 1º

Rafael da Silva Godoy 0,5 2º

O prazo para questionamento sobre a presente intenção de adjudicar é de
5 dias a contar do prazo de publicação deste.

Mais informações sobre o processo de contratação podem ser consultadas
através do e-protocolo nº 23.612.602-1  , com acesso a Central de Segurança no site
https://www.eprotocolo.pr.gov.br., mediante cadastro do cidadão.

Curitiba, datado e assinado eletronicamente.

Renato Francisco Pereira
Presidente da Comissão

1 de 1

255
73

Assinatura Avançada realizada por: 1° Sgt. Qp Pm Sydney Vilimavicius (XXX.776.389-XX) em 01/09/2025 15:38. Inserido ao protocolo 23.612.602-1 por: 1° Sgt. Qp Pm
Sydney Vilimavicius em: 01/09/2025 15:37.  Demais assinaturas na folha 255a. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 91230a3cebf5ffb48db980d4fe13390e.

255a
73

Documento: AvisodeResultadoFinaldaManifestacaodeInteresse.pdf.

Assinatura Avançada realizada por: 1° Sgt. Qp Pm Sydney Vilimavicius (XXX.776.389-XX) em 01/09/2025 15:38 Local: SESP/DEST/CAPCR/BID,
Renato Francisco Pereira (XXX.203.028-XX) em 01/09/2025 15:44 Local: SESP/DEST/CL.

Inserido ao protocolo 23.612.602-1 por: 1° Sgt. Qp Pm Sydney Vilimavicius em: 01/09/2025 15:37.

Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021.

A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código:
91230a3cebf5ffb48db980d4fe13390e.